Secretaria do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio São Francisco

www.cbhsaofrancisco.org.br

                                               Maceió, 29 de janeiro de 2015.

Ofício nº 003/2015 - CBHSF/SEC

Aos

Membros da Câmara Técnica Institucional e Legal - CTIL

Assunto: Convocação para Reunião CTIL/CBHSF

Os membros da Câmara Técnica Institucional e Legal - CTIL/CBHSF estão convocados

para reunião no dia 05 de fevereiro de 2015, das 9h às 18h, na sede da AGB Peixe Vivo,

localizada na rua Carijós nº 166, 5º andar, Belo Horizonte/MG.

PAUTA:

1. Abertura

2. Verificação de quórum e informes sobre a pauta

3. Aprovação da memória da reunião CTIL realizada em Belo Horizonte/MG em

11/12/2014

4. Análise do juízo de admissibilidade do processo sobre conflito de uso na região do

submédio São Francisco solicitado pelo CBH Salitre

5. Informes e encaminhamento sobre o Procedimento de Resolução de Conflito de Uso

nº001/2014 CBHSF

6. Discussão e encaminhamento sobre a revisão das Deliberações do CBHSF

7. Apresentação de sugestões de melhoria ao Projeto de Lei apresentado pelo Senador

Antonio Carlos Valadares, que Altera a Lei nº 9.433, de 8 de janeiro de 1997, e a Lei nº

9.984, de 17 de julho de 2000

8. Informação sobre o Processo Administrativo 001/2004: Conflito de Uso da

Transposição

9. Assuntos gerais

10. Encerramento

Atenciosamente,

Luiz Roberto Porto Farias

Coordenador da CTIL